FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 006, de 15 de janeiro de 2016.

INCLUSÃO DE CANDIDATOS

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ nº. 001, de 24/11/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o
disposto no Edital do Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Grajaú nº. 001, de 24/11/2015, torna público,
para conhecimento dos interessados, que foram recebidas da instituição bancária conveniada a confirmação dos
pagamentos das taxas de inscrição dentro dos prazos editalícios dos candidatos a seguir relacionados, ficando,
assim, confirmadas suas inscrições.

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO

9500812 ABDIEL RAMON DO NASCIMENTO JUNIOR 308
9500146 ALBERTO SERGIO CARVALHO DE RESENDE 205
9501436 ALCIANA DE SOUZA REIS 204
9501193 CELIANE JARDIM DA SILVA 203
9501223 JANAINA KELLY DE OLIVEIRA 202
9501461 JESSILAYNE ANDRADE NASCIMENTO GOMES 204
9501053 JOSE CLAUDIVAN SOARES MACHADO 303
9500332 NUBIA DE SOUSA NASCIMENTO OLIVEIRA 204
9500235 RICARDO SALES SOUSA 301
9500341 ROBERTO SOUSA SILVA 210
9500588 ROSANGELA DE ALMEIDA CABRAL 210
9500642 SANDRA DE ALMEIDA SILVA 210
9506799 VALDEREDE SANTANA DOS SANTOS 208

Comunica, ainda, que tais candidatos poderão consultar o seu  LOCAL/ESCOLA, SALA E
HORÁRIO DA PROVA por meio do Documento de Confirmação de Inscrição, acessando o link específico
disponível no site oficial do Concurso Público: www.fsadu.org.br/concursos, informando o seu CPF.

 Informa, por fim, que a aceitação dessas inscrições alterou a concorrência anteriormente
publicada, conforme anexo único deste edital.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso.

  São Luís - MA, 15 de janeiro de 2016.

_____________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR CARGO

VAGAS INSCRITOSCARGO NÍVELCÓD

R001

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ-MA
CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 24/11/2015

201 MPROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Serra Negra 441

202 MPROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Alto Brasil 1872

203 MPROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Matos Além 611

204 MPROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Ponto 2964

205 MPROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Bela Estrela 1583

206 MPROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Flores 911

207 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Serra Negra 1192

208 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Alto Brasil 2593

209 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Matos Além 892

210 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Ponto 3646

211 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Bela Estrela 1964

212 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Flores 1472

301 SPROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Inglês /Campo - Sede 261

302 SPROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Inglês /Campo - Serra Negra 71

303 SPROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Informática /Sede 284

304 SPROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Informática /Campo - Alto Brasil 51

305 SPROFESSOR NÍVEL II - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Informática /Campo - Serra Negra 41

306 SPROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Sede 1015

307 SPROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Serra Negra 82

308 SPROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Alto Brasil 202

309 SPROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Bela Estrela 42

310 SPROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Flores 82

222252

Página 1 de  1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR CARGO
 ==VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA ==

VAGAS INSCRITOSCARGO NÍVELCÓD

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ-MA
CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 24/11/2015

204 MPROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Ponto 21

206 MPROFESSOR NÍVEL I - EDUCAÇÃO INFANTIL - CAMPO / Região Flores 1--

207 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Serra Negra 11

208 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Alto Brasil 41

210 MPROFESSOR NÍVEL I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CAMPO / Região Ponto 41

308 SPROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - Campo - Região Alto Brasil 11

135

Página 1 de  1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br